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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Vegyes

Békési Kajak-Kenu Club1 31(20) 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 33(21)

Békésszentandrási HSE2 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

City-Gas Tiszafüred SE3 20(10) 16(8) 0(0) 0(0) 0(0) 36(18)

Csongrádi Kajak-Kenu Club4 4(5) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(5)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC5 21(13) 24(16) 7(5) 3(2) 11(21) 66(57)

Hírös-Kecskemét6 15(9) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 17(10)

Kajak-Kenu Club Szarvas7 33(20) 11(6) 0(0) 0(0) 0(0) 44(26)

Körös Kajak SE8 23(12) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 23(12)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

9 29(17) 17(10) 0(0) 0(0) 0(0) 46(27)

MVM Szegedi Vízisport SE10 49(36) 25(21) 26(17) 5(4) 20(32) 125(110)

Miskolci Vasutas SC11 21(11) 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 24(13)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub12 2(1) 5(4) 0(0) 0(0) 0(0) 7(5)

Szolnoki Sportcentrum13 49(32) 20(18) 2(1) 5(3) 1(2) 77(56)

Szőke Tisza Hajós Egylet14 7(4) 5(3) 0(0) 0(0) 0(0) 12(7)

Tiszaújvárosi KKSE15 44(29) 34(25) 2(2) 2(1) 2(3) 84(60)

Tiszaújvárosi Vízi SE16 21(10) 7(4) 0(0) 0(0) 0(0) 28(14)

Vízisport Club Tokaj17 18(11) 1(1) 5(3) 0(0) 0(0) 24(15)

Összes: 389(241) 168(118) 44(29) 17(11) 34(58) 652(457)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2017.06.03 DélelőttSzombat

09:00 I. Előfutam1 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

09:07 II. Előfutam2 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

09:14 III. Előfutam3 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

09:21 IV. Előfutam4 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

09:28 I. Előfutam5 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:35 II. Előfutam6 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:42 III. Előfutam7 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:49 I. Előfutam8 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

09:56 II. Előfutam9 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

10:03 III. Előfutam10 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

10:10 I. Előfutam11 K1 Női Kölyök U14. 1000m

10:17 II. Előfutam12 K1 Női Kölyök U14. 1000m

10:24 III. Előfutam13 K1 Női Kölyök U14. 1000m

10:31 I. Középfutam14 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

10:38 II. Középfutam15 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

10:45 I. Előfutam16 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

10:52 II. Előfutam17 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

10:59 I. Előfutam18 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m

11:06 II. Előfutam19 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m

11:13 I. Előfutam20 K2 Női Kölyök U14. 1000m

11:20 II. Előfutam21 K2 Női Kölyök U14. 1000m

11:27 I. Előfutam22 K2 Férfi Serdülő U15-U16. 1000m

11:34 II. Előfutam23 K2 Férfi Serdülő U15-U16. 1000m

11:41 III. Előfutam24 K2 Férfi Serdülő U15-U16. 1000m

2017.06.03 DélutánSzombat

13:30 A Döntő25 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

13:38 A Döntő26 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

13:46 A Döntő27 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

13:54 A Döntő28 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

IDŐREND
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2017.06.03 DélutánSzombat

14:02 A Döntő29 C1 Férfi Serdülő U16 1000m

14:10 A Döntő30 C1 Férfi Serdülő U15 1000m

14:18 A Döntő31 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

14:26 A Döntő32 C1 Férfi Kölyök U14. 1000m

14:34 A Döntő33 K1 Női Kölyök U14. 1000m

14:45 A Döntő34 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

14:53 A Döntő35 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

15:01 A Döntő36 K2 Férfi Serdülő U15-U16. 1000m

15:09 A Döntő37 C2 Férfi Serdülő U15-U16 1000m

15:17 A Döntő38 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m

15:25 A Döntő39 C2 Férfi Kölyök U14 1000 m

15:33 A Döntő40 K2 Női Kölyök U14. 1000m

16:15 I. Előfutam41 K1 Női Serdülő U15. 200m

16:21 II. Előfutam42 K1 Női Serdülő U15. 200m

16:30 A Döntő43 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

16:36 A Döntő44 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m

16:42 A Döntő45 C1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m

16:42 A Döntő46 C1 Női Serdülő U16. 200m

16:49 A Döntő47 K1 Női Serdülő U16. 200m

17:05 A Döntő48 K1 Női Serdülő U15. 200m

2017.06.04 DélelőttVasárnap

09:00 I. Előfutam49 K1 Női Serdülő U15. 500m

09:05 II. Előfutam50 K1 Női Serdülő U15. 500m

09:10 I. Előfutam51 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

09:15 II. Előfutam52 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

09:20 I. Előfutam53 K1 Férfi Serdülő U16. 500m

09:25 II. Előfutam54 K1 Férfi Serdülő U16. 500m

09:30 III. Előfutam55 K1 Férfi Serdülő U16. 500m

09:35 I. Előfutam56 K1 Férfi Serdülő U15. 500m

09:40 II. Előfutam57 K1 Férfi Serdülő U15. 500m

09:45 III. Előfutam58 K1 Férfi Serdülő U15. 500m

10:00 I. Előfutam59 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

10:07 II. Előfutam60 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m
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2017.06.04 DélelőttVasárnap

10:14 I. Előfutam61 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

10:21 II. Előfutam62 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

10:28 I. Előfutam63 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

10:35 II. Előfutam64 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

10:50 A Döntő65 TC4 Vegyes Gyermek U10-U12 2000 m

11:15 A Döntő66 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

11:21 A Döntő67 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

11:27 A Döntő68 K1 Női Serdülő U16. 500m

11:33 A Döntő69 K1 Női Serdülő U15. 500m

11:39 A Döntő70 K1 Férfi Serdülő U16. 500m

11:45 A Döntő71 K1 Férfi Serdülő U15. 500m

11:51 A Döntő72 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

11:57 A Döntő73 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500m

11:57 A Döntő74 C1 Női Serdülő U16. 500m

12:03 A Döntő75 C1 Férfi Serdülő U16 500m

12:09 A Döntő76 C1 Férfi Serdülő U15 500m

12:15 A Döntő77 C1 Női Kölyök U14. 500m

12:21 A Döntő78 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

12:27 A Döntő79 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m

2017.06.04 DélutánVasárnap

14:00 A Döntő80 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

14:08 A Döntő81 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

14:16 A Döntő82 MK2 Női Gyermek U12 2000 m

14:24 A Döntő83 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

14:32 A Döntő84 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

14:40 A Döntő85 MC1 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m

14:48 A Döntő86 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

14:56 A Döntő87 PC2 Mix Gyermek U10-U12 2000 m

15:04 A Döntő88 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

15:12 A Döntő89 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

15:20 A Döntő90 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

15:28 A Döntő91 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

15:36 A Döntő92 K1 Női Kölyök U13 2000 m
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2017.06.04 DélutánVasárnap

15:44 A Döntő93 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m

15:52 A Döntő94 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

16:00 A Döntő95 PC2 Vegyes Kölyök U13 2000 m
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m I. Előfutam2017.06.03. 09:00

Laki Dániel164472 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Csiga Marcell Patrik148553 Szolnoki Sportcentrum 2001

Csépai Barnabás143864 Békésszentandrási HSE 2001

Szilágyi-Rontó Zoárd182335 Szolnoki Sportcentrum 2001

Szűcs Dániel126826 Miskolci Vasutas SC 2001

Pásztor Dániel150847 Tiszaújvárosi Vízi SE 2001

Váradi Attila192048 Békési Kajak-Kenu Club 2001

2 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m II. Előfutam2017.06.03. 09:07

Opavszky Márk138212 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Kovács Marcell139693 Tiszaújvárosi KKSE 2001

Jankó Marcell173134 Szolnoki Sportcentrum 2001

Varga Béla186455 Tiszaújvárosi Vízi SE 2001

Perdi Zsombor126566 Békési Kajak-Kenu Club 2001

Káldi Róbert186517 Szolnoki Sportcentrum 2001

Pruzsinszki Gábor135738 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Buza Bence190809 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2001

3 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m III. Előfutam2017.06.03. 09:14

Pekár Tibor Csanád128392 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Keserű Márton148423 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Tímár Krisztián156784 Körös Kajak SE 2001

Domokos Dániel Attila151035 Békési Kajak-Kenu Club 2001

Tanka Levente159216 Szolnoki Sportcentrum 2001

Kondacs Kristóf151047 Békési Kajak-Kenu Club 2001

Nagy Norbert163288 Szolnoki Sportcentrum 2001
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4 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m IV. Előfutam2017.06.03. 09:21

Pintér Máté Sebestyén127772 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Szlovák Balázs138223 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Szabó Tamás151234 Szolnoki Sportcentrum 2001

Nemes Ádám162895 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Réczi Gergőnull6 Szolnoki Sportcentrum 2001

Poják László152517 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Dudás Csongor150788 Tiszaújvárosi Vízi SE 2001

5 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m I. Előfutam2017.06.03. 09:28

Sütő Dávid138461 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2002

Kardos Levente148152 MVM Szegedi Vízisport SE 2002

Kovács Balázs137213 Hírös-Kecskemét 2002

Tarcsi Levente152424 Miskolci Vasutas SC 2002

Gubányi Zalán144985 Hírös-Kecskemét 2002

Szabó Máté192016 Békési Kajak-Kenu Club 2002

Fodor Bence151497 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Németh Áron149508 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Takács Dominik159039 Vízisport Club Tokaj 2002

6 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m II. Előfutam2017.06.03. 09:35

Futaki Zoltán192021 Békési Kajak-Kenu Club 2002

Krajnyák Bálint175682 Tiszaújvárosi Vízi SE 2002

Kohajda Róbert Olivér159193 Szolnoki Sportcentrum 2002

Dósa Zsigmond151164 Szolnoki Sportcentrum 2002

Révész Péter137455 MVM Szegedi Vízisport SE 2002

Gombos László Gergő160186 Szolnoki Sportcentrum 2002

Nyerges Áron148517 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Lenkei Csaba168388 Miskolci Vasutas SC 2002
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7 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m III. Előfutam2017.06.03. 09:42

Daróczi Sámuel139141 Hírös-Kecskemét 2002

Kovács Vendel152172 Tiszaújvárosi Vízi SE 2002

Dobler Dávid160163 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Tamási Zsombor Ákos182344 Szolnoki Sportcentrum 2002

D. Nagy Joel192035 Békési Kajak-Kenu Club 2002

Kornidesz Máté176046 Miskolci Vasutas SC 2002

Guttmann Szaniszló Péter136227 Szolnoki Sportcentrum 2002

Bertalan Máté148398 City-Gas Tiszafüred SE 2002

8 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Előfutam2017.06.03. 09:49

Pap Dániel175851 Körös Kajak SE 2003

Marton Gábor159022 Vízisport Club Tokaj 2003

Dékány Gergő Zsolt156994 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Gutai András160335 Szolnoki Sportcentrum 2003

Jóvári Patrik163178 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Szilágyi Áron Márk149529 Kajak-Kenu Club Szarvas 2003

9 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Előfutam2017.06.03. 09:56

Rau Zsolt152541 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Pető Dániel169433 Szolnoki Sportcentrum 2003

Szilágyi-Csuta Máté175324 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Szathmári Gergely Márton149225 Miskolci Vasutas SC 2003

Bereczki Jonatán186376 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Varga Szebasztián169507 Szolnoki Sportcentrum 2003

10 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m III. Előfutam2017.06.03. 10:03

Tomatás Péter169021 Szőke Tisza Hajós Egylet 2003

Varjú Zalán Péter178602 Körös Kajak SE 2003

Pap Máté145523 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Pardi-Kis László148224 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Galgóczy Olivér153616 Tiszaújvárosi KKSE 2003
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11 K1 Női Kölyök U14. 1000m I. Előfutam2017.06.03. 10:10

Máró Anna153641 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Munkácsy Luca160402 Szolnoki Sportcentrum 2003

Zöldi Csenge173493 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Ványi Vivien166564 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Vitos Zsófia Judit139935 Tiszaújvárosi Vízi SE 2003

Babos Kinga168566 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Kanyó Viktória161007 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Juhász Laura146428 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

12 K1 Női Kölyök U14. 1000m II. Előfutam2017.06.03. 10:17

Szegvári Luca175091 Szőke Tisza Hajós Egylet 2003

Nagy Mirella164172 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Kulcsár Anna Zsófia160373 Szolnoki Sportcentrum 2003

Mukus Dóra Gabriella168614 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Kovács Emese161015 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Molnár Bernadett175726 Tiszaújvárosi Vízi SE 2003

Tóth Zsófia Anna176237 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Veres Dóra163228 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

13 K1 Női Kölyök U14. 1000m III. Előfutam2017.06.03. 10:24

Márton Tünde175691 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Barsi Dalma184982 Szolnoki Sportcentrum 2003

Lengyel Laura146173 Szolnoki Sportcentrum 2003

Seres Laura162444 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Erős Kinga Metta141226 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Veres Réka163237 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Csengeri Evelin148408 City-Gas Tiszafüred SE 2003
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14 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m I. Középfutam2017.06.03. 10:31

Pintér Máté Sebestyén127771 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Szűcs Dániel126822 Miskolci Vasutas SC 2001

Nemes Ádám162893 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Perdi Zsombor126564 Békési Kajak-Kenu Club 2001

Csépai Barnabás143865 Békésszentandrási HSE 2001

Pekár Tibor Csanád128396 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Réczi Gergőnull7 Szolnoki Sportcentrum 2001

Pruzsinszki Gábor135738 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Domokos Dániel Attila151039 Békési Kajak-Kenu Club 2001

15 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m II. Középfutam2017.06.03. 10:38

Káldi Róbert186511 Szolnoki Sportcentrum 2001

Kovács Marcell139692 Tiszaújvárosi KKSE 2001

Kondacs Kristóf151043 Békési Kajak-Kenu Club 2001

Szlovák Balázs138224 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Laki Dániel164475 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Opavszky Márk138216 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Tímár Krisztián156787 Körös Kajak SE 2001

Csiga Marcell Patrik148558 Szolnoki Sportcentrum 2001

Szabó Tamás151239 Szolnoki Sportcentrum 2001

16 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m I. Előfutam2017.06.03. 10:45

Grivalszki Tamás128231 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Fekete Benedek Álmos182212 Hírös-Kecskemét 2000

Püski Dániel161924 Békési Kajak-Kenu Club 2000

Juhász Donát Huba124515 Szőke Tisza Hajós Egylet 1999

Bolla Gergő Levente135526 Miskolci Vasutas SC 1999

Kovács Gergő139107 Hírös-Kecskemét 2000

Fülöp Gergely106608 City-Gas Tiszafüred SE 1999

Kis Zoltán136359 Békési Kajak-Kenu Club 2000
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17 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m II. Előfutam2017.06.03. 10:52

Csávás László Dávid129611 Békési Kajak-Kenu Club 2000

Varga Dávid Pál121282 Szőke Tisza Hajós Egylet 2000

Szántó Milán131323 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Berkes Viktor149384 Tiszaújvárosi KKSE 2000

Patai Péter Bence186835 Vízisport Club Tokaj 2000

Schadt Martin120906 Miskolci Vasutas SC 2000

Gecsei Gergő131297 Körös Kajak SE 2000

Kós Benedek Tibor128258 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

18 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Előfutam2017.06.03. 10:59

Balogh Máté147531 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Bagi Miklós15649 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Bánfi Adrián174542 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Pekár Barna Csobán16084 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Nagy Zsolt Attila164513 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Balázs András16445 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Fejes Ottó Ádám193054 Szolnoki Sportcentrum 2003

Haraszti Kálmán19306 Szolnoki Sportcentrum 2003

Vincze Zsombor163205 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Indre Szabolcs14955 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Erdős Gábor149216 Miskolci Vasutas SC 2003

Szathmári Gergely Márton14922 Miskolci Vasutas SC 2003

Almási Tamás192007 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Fejér Henrik Sándor15847 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Varjú Zalán Péter178608 Körös Kajak SE 2003

Pap Dániel17585 Körös Kajak SE 2003
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19 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Előfutam2017.06.03. 11:06

Pap Máté145522 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Jóvári Patrik16317 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Lajtos Márton159283 Szolnoki Sportcentrum 2004

Kalina Tamás15926 Szolnoki Sportcentrum 2004

Dékány Gergő Zsolt156994 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Nagy Kristóf15704 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Keller Gergő Zoltán156055 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Bakula Illés Boldizsár15604 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Dunai Rajmund147546 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Szetei Zoltán18510 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Katona Patrik184877 Szolnoki Sportcentrum 2003

Kácser Dominik Szabolcs18502 Szolnoki Sportcentrum 2004

Császár Dávid162378 Tiszaújvárosi Vízi SE 2004

Dudás Bence16238 Tiszaújvárosi Vízi SE 2004

20 K2 Női Kölyök U14. 1000m I. Előfutam2017.06.03. 11:13

Seres Laura162443 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Zöldi Csenge17349 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Ványi Vivien166564 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Juhász Laura14642 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Márton Tünde175695 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Tóth Zsófia Anna17623 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Stummer Eszter182326 Szolnoki Sportcentrum 2003

Barsi Dalma18498 Szolnoki Sportcentrum 2003

Erős Kinga Metta141227 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Kanyó Viktória16100 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5614 45/Oldal:



21 K2 Női Kölyök U14. 1000m II. Előfutam2017.06.03. 11:20

Molnár Bernadett175723 Tiszaújvárosi Vízi SE 2003

Vitos Zsófia Judit13993 Tiszaújvárosi Vízi SE 2003

Kohut Gyöngy Judit179644 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Sutyinszki Jázmin17967 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Fodor Napsugár152455 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Sági Alíz15707 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kovács Emese161016 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Nagy Mirella16417 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Babos Kinga168567 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Veres Réka16323 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

22 K2 Férfi Serdülő U15-U16. 1000m I. Előfutam2017.06.03. 11:27

Kovács Balázs137212 Hírös-Kecskemét 2002

Kiss Márk Máté16011 Hírös-Kecskemét 2002

Pintér Máté Sebestyén127773 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Keserű Márton14842 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Fodor Bence151494 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Poják László15251 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Dósa Zsigmond151165 Szolnoki Sportcentrum 2002

Guttmann Szaniszló Péter13622 Szolnoki Sportcentrum 2002

Pásztor Dániel150846 Tiszaújvárosi Vízi SE 2001

Varga Béla18645 Tiszaújvárosi Vízi SE 2001

Tarcsi Levente152427 Miskolci Vasutas SC 2002

Kornidesz Máté17604 Miskolci Vasutas SC 2002

Káldi Róbert186518 Szolnoki Sportcentrum 2001

Nagy Norbert16328 Szolnoki Sportcentrum 2001

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5615 45/Oldal:



23 K2 Férfi Serdülő U15-U16. 1000m II. Előfutam2017.06.03. 11:34

Tanka Levente159212 Szolnoki Sportcentrum 2001

Csiga Marcell Patrik14855 Szolnoki Sportcentrum 2001

Opavszky Márk138213 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Nyerges Áron14851 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Tamási Zsombor Ákos182345 Szolnoki Sportcentrum 2002

Réczi Gergőnull Szolnoki Sportcentrum 2001

Pruzsinszki Gábor135736 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Bertalan Máté14839 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Révész Péter137457 MVM Szegedi Vízisport SE 2002

Kardos Levente14815 MVM Szegedi Vízisport SE 2002

24 K2 Férfi Serdülő U15-U16. 1000m III. Előfutam2017.06.03. 11:41

Szlovák Balázs138223 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Pekár Tibor Csanád12839 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Kovács Vendel152174 Tiszaújvárosi Vízi SE 2002

Krajnyák Bálint17568 Tiszaújvárosi Vízi SE 2002

Laki Dániel164475 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Nemes Ádám16289 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Kondacs Kristóf151046 Békési Kajak-Kenu Club 2001

Domokos Dániel Attila15103 Békési Kajak-Kenu Club 2001

25 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2017.06.03. 13:30

Bolla Gergő Levente135521 Miskolci Vasutas SC 1999

Berkes Viktor149382 Tiszaújvárosi KKSE 2000

Juhász Donát Huba124513 Szőke Tisza Hajós Egylet 1999

Kós Benedek Tibor128254 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Kovács Gergő139105 Hírös-Kecskemét 2000

Szántó Milán131326 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Fülöp Gergely106607 City-Gas Tiszafüred SE 1999

Varga Dávid Pál121288 Szőke Tisza Hajós Egylet 2000

Schadt Martin120909 Miskolci Vasutas SC 2000

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5616 45/Oldal:



26 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2017.06.03. 13:38

Scherer Richárd123764 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Redenszki Soma Attila185085 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

27 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m A Döntő2017.06.03. 13:46

Tímár Krisztián156781 Körös Kajak SE 2001

Perdi Zsombor126562 Békési Kajak-Kenu Club 2001

Szlovák Balázs138223 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Csépai Barnabás143864 Békésszentandrási HSE 2001

Opavszky Márk138215 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Réczi Gergőnull6 Szolnoki Sportcentrum 2001

Laki Dániel164477 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Pekár Tibor Csanád128398 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Nemes Ádám162899 City-Gas Tiszafüred SE 2001

28 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m A Döntő2017.06.03. 13:54

Kardos Levente148151 MVM Szegedi Vízisport SE 2002

Gombos László Gergő160182 Szolnoki Sportcentrum 2002

Guttmann Szaniszló Péter136223 Szolnoki Sportcentrum 2002

Fodor Bence151494 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Nyerges Áron148515 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Tamási Zsombor Ákos182346 Szolnoki Sportcentrum 2002

Sütő Dávid138467 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2002

Révész Péter137458 MVM Szegedi Vízisport SE 2002

Kornidesz Máté176049 Miskolci Vasutas SC 2002

Kovács Balázs1372110 Hírös-Kecskemét 2002

29 C1 Férfi Serdülő U16 1000m A Döntő2017.06.03. 14:02

Lehőcz Ádám Gyula133803 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Kovál Martin148574 Szolnoki Sportcentrum 2001

Paragi Bence124955 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Ungi László124986 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Szabó Tétény124977 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5617 45/Oldal:



30 C1 Férfi Serdülő U15 1000m A Döntő2017.06.03. 14:10

Breza Martin193002 Vízisport Club Tokaj 2002

Papp László160953 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Vajkai András185294 Vízisport Club Tokaj 2002

Jurecska Márk István152315 Békési Kajak-Kenu Club 2002

Pető Zsombor142156 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2002

Csanki Márk Bese142897 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

31 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2017.06.03. 14:18

Galgóczy Olivér153611 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Szilágyi-Csuta Máté175322 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Jóvári Patrik163173 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Rau Zsolt152544 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Tomatás Péter169025 Szőke Tisza Hajós Egylet 2003

Dékány Gergő Zsolt156996 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Pap Máté145527 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Pető Dániel169438 Szolnoki Sportcentrum 2003

Pap Dániel175859 Körös Kajak SE 2003

32 C1 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2017.06.03. 14:26

Wiegand Arnold156372 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Lasztóczy István Gábor142133 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2003

Zs. Somló Dániel Bálint143744 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Tóth Áron Benedek142165 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2003

Kőszegi Ákos150826 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Repei Bence180137 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2003

Vugernicsek Tamás160968 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5718 45/Oldal:



33 K1 Női Kölyök U14. 1000m A Döntő2017.06.03. 14:34

Seres Laura162441 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Mukus Dóra Gabriella168612 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Kanyó Viktória161003 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Kulcsár Anna Zsófia160374 Szolnoki Sportcentrum 2003

Csengeri Evelin148405 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Máró Anna153646 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Lengyel Laura146177 Szolnoki Sportcentrum 2003

Kovács Emese161018 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Ványi Vivien166569 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

34 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2017.06.03. 14:45

Berkes Viktor149384 Tiszaújvárosi KKSE 2000

Bodnár Bence14121 Tiszaújvárosi Vízi SE 2000

Lisku Róbert139125 Hírös-Kecskemét 2000

Fekete Benedek Álmos18221 Hírös-Kecskemét 2000

35 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2017.06.03. 14:53

Paulik Tibor117464 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Kovács Szilárd14444 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Ungi László124985 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Scherer Richárd12376 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5719 45/Oldal:



36 K2 Férfi Serdülő U15-U16. 1000m A Döntő2017.06.03. 15:01

Tarcsi Levente152421 Miskolci Vasutas SC 2002

Kornidesz Máté17604 Miskolci Vasutas SC 2002

Révész Péter137452 MVM Szegedi Vízisport SE 2002

Kardos Levente14815 MVM Szegedi Vízisport SE 2002

Laki Dániel164473 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Nemes Ádám16289 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Fodor Bence151494 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Poják László15251 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Opavszky Márk138215 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Nyerges Áron14851 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Szlovák Balázs138226 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Pekár Tibor Csanád12839 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Pintér Máté Sebestyén127777 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Keserű Márton14842 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Tamási Zsombor Ákos182348 Szolnoki Sportcentrum 2002

Réczi Gergőnull Szolnoki Sportcentrum 2001

Kondacs Kristóf151049 Békési Kajak-Kenu Club 2001

Domokos Dániel Attila15103 Békési Kajak-Kenu Club 2001

37 C2 Férfi Serdülő U15-U16 1000m A Döntő2017.06.03. 15:09

Szabó Tétény124973 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Paragi Bence12495 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Segura-Baranyai Dániel143704 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Bodóczki Milán16857 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Pető Zsombor142155 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2002

Berentés Szabolcs15551 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2002

Papp László160956 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Csanki Márk Bese14289 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5720 45/Oldal:



38 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2017.06.03. 15:17

Erdős Gábor149211 Miskolci Vasutas SC 2003

Szathmári Gergely Márton14922 Miskolci Vasutas SC 2003

Keller Gergő Zoltán156052 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Bakula Illés Boldizsár15604 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Nagy Zsolt Attila164513 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Balázs András16445 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Pap Máté145524 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Jóvári Patrik16317 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Bánfi Adrián174545 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Pekár Barna Csobán16084 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Dékány Gergő Zsolt156996 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Nagy Kristóf15704 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Varjú Zalán Péter178607 Körös Kajak SE 2003

Pap Dániel17585 Körös Kajak SE 2003

Lajtos Márton159288 Szolnoki Sportcentrum 2004

Kalina Tamás15926 Szolnoki Sportcentrum 2004

Vincze Zsombor163209 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Indre Szabolcs14955 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5721 45/Oldal:



39 C2 Férfi Kölyök U14 1000 m A Döntő2017.06.03. 15:25

Segura-Baranyai Dániel143701 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Bodóczki Milán16857 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Balogh Patrik142912 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Kókity Richárd14292 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Gyányi Levente156293 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Szilágyi Balázs15635 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Hudák Zsombor Zsolt165994 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2004

Sárközi Mihály16604 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2004

Csanki Imre Mihály156285 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Megyesi Botond15643 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Böszörményi Bendegúz165976 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2004

Héjjas Gyula14974 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2004

Vugernicsek Tamás160967 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Molnár Csanád15631 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Wiegand Arnold156378 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Zs. Somló Dániel Bálint14374 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5722 45/Oldal:



40 K2 Női Kölyök U14. 1000m A Döntő2017.06.03. 15:33

Márton Tünde175691 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Tóth Zsófia Anna17623 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Seres Laura162442 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Zöldi Csenge17349 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Erős Kinga Metta141223 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Kanyó Viktória16100 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Ványi Vivien166564 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Juhász Laura14642 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Babos Kinga168565 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Veres Réka16323 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Kohut Gyöngy Judit179646 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Sutyinszki Jázmin17967 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Kovács Emese161017 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Nagy Mirella16417 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Molnár Bernadett175728 Tiszaújvárosi Vízi SE 2003

Vitos Zsófia Judit13993 Tiszaújvárosi Vízi SE 2003

Fodor Napsugár152459 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Sági Alíz15707 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

41 K1 Női Serdülő U15. 200m I. Előfutam2017.06.03. 16:15

Sinka Júlia170381 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2002

Pető Adél135722 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Zupkó Vanda177833 Szolnoki Sportcentrum 2002

Hajkó Kata166284 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Kulcsár Csenge Emese148435 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Guttmann Brigitta Dorka136216 Szolnoki Sportcentrum 2002

Szabó Lili162577 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5723 45/Oldal:



42 K1 Női Serdülő U15. 200m II. Előfutam2017.06.03. 16:21

Makrányi Gréta135102 Tiszaújvárosi KKSE 2002

Pribelszki Boglárka Bettina170883 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Dobler Dóra160154 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Fülöp Fatime135705 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Lődi Adrienn156776 Szolnoki Sportcentrum 2002

Párdi Viktória148447 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Cselényi Dominika168358 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2002

43 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2017.06.03. 16:30

Koncz István113651 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

Juhász Donát Huba124512 Szőke Tisza Hajós Egylet 1999

Böröcz Ákos134083 Szolnoki Sportcentrum 2000

Kovács Marcell139694 Tiszaújvárosi KKSE 2001

Lisku Róbert139125 Hírös-Kecskemét 2000

Molnár Martin121886 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Gecsei Gergő131297 Körös Kajak SE 2000

Szabó Martin133888 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Kiss Erik173309 City-Gas Tiszafüred SE 2001

44 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2017.06.03. 16:36

Sárközy Kinga119471 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2000

Darvas Franciska118942 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2000

Gyémánt Petra Flóra192083 Szőke Tisza Hajós Egylet 1999

Posta Réka120914 Miskolci Vasutas SC 2000

Dékány Vanda157005 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Gábor Netta141256 Tiszaújvárosi KKSE 2000

Rakaczki Beatrix126037 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2000

Gyurkó Lili177918 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2000

45 C1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2017.06.03. 16:42

Somogyi Rebeka184882 Szolnoki Sportcentrum 1999

Szamosi Blanka145033 Hírös-Kecskemét 2000

Boros Boglárka184894 Szolnoki Sportcentrum 2000

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5724 45/Oldal:



46 C1 Női Serdülő U16. 200m A Döntő2017.06.03. 16:42

Meczkó Viktória139895 Tiszaújvárosi KKSE 2001

Kiszely Zsófia Anna133796 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Festő Vanda144777 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2001

47 K1 Női Serdülő U16. 200m A Döntő2017.06.03. 16:49

Lehoczky Renáta128551 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Gulyás Fanni126552 Tiszaújvárosi Vízi SE 2001

Rau Mariann148993 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Nagy Ágnes124524 Szőke Tisza Hajós Egylet 2001

Kalmár Lilla148985 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Nagy Sarolta Eszter164506 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Rácz Boglárka Dóra130537 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2001

Bontovics Petra149448 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

48 K1 Női Serdülő U15. 200m A Döntő2017.06.03. 17:05

Guttmann Brigitta Dorka136211 Szolnoki Sportcentrum 2002

Párdi Viktória148442 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Zupkó Vanda177833 Szolnoki Sportcentrum 2002

Lődi Adrienn156774 Szolnoki Sportcentrum 2002

Kulcsár Csenge Emese148435 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Fülöp Fatime135706 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Pető Adél135727 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Pribelszki Boglárka Bettina170888 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Hajkó Kata166289 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

49 K1 Női Serdülő U15. 500m I. Előfutam2017.06.04. 09:00

Kulcsár Csenge Emese148432 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Guttmann Brigitta Dorka136213 Szolnoki Sportcentrum 2002

Párdi Viktória148444 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Dobler Dóra160155 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Fülöp Fatime135706 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Zupkó Vanda177837 Szolnoki Sportcentrum 2002

Sinka Júlia170388 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2002

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5725 45/Oldal:



50 K1 Női Serdülő U15. 500m II. Előfutam2017.06.04. 09:05

Makrányi Gréta135102 Tiszaújvárosi KKSE 2002

Pető Adél135723 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Pribelszki Boglárka Bettina170884 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Szabó Lili162575 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Lődi Adrienn156776 Szolnoki Sportcentrum 2002

Hajkó Kata166287 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Cselényi Dominika168358 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2002

51 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam2017.06.04. 09:10

Schadt Martin120901 Miskolci Vasutas SC 2000

Koncz István113652 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

Juhász Donát Huba124513 Szőke Tisza Hajós Egylet 1999

Csávás László Dávid129614 Békési Kajak-Kenu Club 2000

Kovács Gergő139106 Hírös-Kecskemét 2000

Grivalszki Tamás128237 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Püski Dániel161928 Békési Kajak-Kenu Club 2000

Fülöp Gergely106609 City-Gas Tiszafüred SE 1999

52 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m II. Előfutam2017.06.04. 09:15

Gecsei Gergő131291 Körös Kajak SE 2000

Lisku Róbert139122 Hírös-Kecskemét 2000

Kis Zoltán136353 Békési Kajak-Kenu Club 2000

Patai Péter Bence186834 Vízisport Club Tokaj 2000

Szabó Martin133885 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Varga Dávid Pál121286 Szőke Tisza Hajós Egylet 2000

Böröcz Ákos134087 Szolnoki Sportcentrum 2000

Kós Benedek Tibor128258 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Bolla Gergő Levente135529 Miskolci Vasutas SC 1999

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5726 45/Oldal:



53 K1 Férfi Serdülő U16. 500m I. Előfutam2017.06.04. 09:20

Pruzsinszki Gábor135731 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Réczi Gergőnull2 Szolnoki Sportcentrum 2001

Opavszky Márk138213 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Nagy Norbert163284 Szolnoki Sportcentrum 2001

Szűcs Dániel126825 Miskolci Vasutas SC 2001

Kondacs Kristóf151046 Békési Kajak-Kenu Club 2001

Buza Bence190807 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2001

Laki Dániel164478 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Domokos Dániel Attila151039 Békési Kajak-Kenu Club 2001

54 K1 Férfi Serdülő U16. 500m II. Előfutam2017.06.04. 09:25

Tímár Krisztián156781 Körös Kajak SE 2001

Dudás Csongor150782 Tiszaújvárosi Vízi SE 2001

Keserű Márton148423 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Csépai Barnabás143864 Békésszentandrási HSE 2001

Csiga Marcell Patrik148555 Szolnoki Sportcentrum 2001

Csendes Balázs139096 Hírös-Kecskemét 2001

Szilágyi-Rontó Zoárd182337 Szolnoki Sportcentrum 2001

Kiss Erik173308 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Varga Béla186459 Tiszaújvárosi Vízi SE 2001

55 K1 Férfi Serdülő U16. 500m III. Előfutam2017.06.04. 09:30

Nemes Ádám162891 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Szabó Tamás151232 Szolnoki Sportcentrum 2001

Pásztor Dániel150843 Tiszaújvárosi Vízi SE 2001

Perdi Zsombor126564 Békési Kajak-Kenu Club 2001

Káldi Róbert186515 Szolnoki Sportcentrum 2001

Poják László152516 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Tanka Levente159217 Szolnoki Sportcentrum 2001

Pintér Máté Sebestyén127778 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5827 45/Oldal:



56 K1 Férfi Serdülő U15. 500m I. Előfutam2017.06.04. 09:35

Szabó Máté192011 Békési Kajak-Kenu Club 2002

Kiss Márk Máté160112 Hírös-Kecskemét 2002

Révész Péter137453 MVM Szegedi Vízisport SE 2002

Takács Dominik159034 Vízisport Club Tokaj 2002

Guttmann Szaniszló Péter136225 Szolnoki Sportcentrum 2002

Fodor Bence151496 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Sütő Dávid138467 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2002

Krajnyák Bálint175688 Tiszaújvárosi Vízi SE 2002

Lenkei Csaba168389 Miskolci Vasutas SC 2002

57 K1 Férfi Serdülő U15. 500m II. Előfutam2017.06.04. 09:40

Kardos Levente148152 MVM Szegedi Vízisport SE 2002

D. Nagy Joel192033 Békési Kajak-Kenu Club 2002

Kohajda Róbert Olivér159194 Szolnoki Sportcentrum 2002

Tarcsi Levente152425 Miskolci Vasutas SC 2002

Futaki Zoltán192026 Békési Kajak-Kenu Club 2002

Dobler Dávid160167 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Orosz Ákos131718 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2002

58 K1 Férfi Serdülő U15. 500m III. Előfutam2017.06.04. 09:45

Daróczi Sámuel139141 Hírös-Kecskemét 2002

Gombos László Gergő160182 Szolnoki Sportcentrum 2002

Bertalan Máté148393 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Tamási Zsombor Ákos182345 Szolnoki Sportcentrum 2002

Németh Áron149506 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Dósa Zsigmond151167 Szolnoki Sportcentrum 2002

Kornidesz Máté176048 Miskolci Vasutas SC 2002

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5828 45/Oldal:



59 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m I. Előfutam2017.06.04. 10:00

Barna Kristóf Zoltán186561 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Domján András174562 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Nagy Hunor Tibor181703 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Mertinkó Marcell175704 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Jósvai Dominik153215 Miskolci Vasutas SC 2004

Vámos Zoltán Bertalan192666 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Gyetvai Máté152477 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Murányi Milán193098 Szolnoki Sportcentrum 2004

Novodomszky Richárd191389 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Nagy Mózes1849510 Szolnoki Sportcentrum 2004

Dudás Bence1623811 Tiszaújvárosi Vízi SE 2004

Dankó Richárd1716612 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2004

Kovács Máté Bendegúz1849013 Szolnoki Sportcentrum 2004

Medvegy Bence1745814 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Török László1916015 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Sinka Bálint1703916 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2004

60 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m II. Előfutam2017.06.04. 10:07

Herke Ádám Mátyás1704319 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2004

Kácser Dominik Szabolcs1850220 Szolnoki Sportcentrum 2004

Szűcs Benedek1746021 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Bolla Bálint1532022 Miskolci Vasutas SC 2004

Bohus Ákos1745523 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Gellai Balázs1785724 Körös Kajak SE 2004

Kovács Szabolcs Vendel1745025 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Berta Bence1569726 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szabó Dániel1931027 Szolnoki Sportcentrum 2004

Csekő Dávid1868128 Vízisport Club Tokaj 2004

Böszörményi Dániel1848629 Szolnoki Sportcentrum 2004

Katona Balázs1935230 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Császár Dávid1623731 Tiszaújvárosi Vízi SE 2004

Németh Tamás1745932 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Kocsis-Tóth Barnabás1816733 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Molnár Nándor1930834 Szolnoki Sportcentrum 2004

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5829 45/Oldal:



61 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m I. Előfutam2017.06.04. 10:14

Bartha Viktor190471 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Góg Benedek170092 Vízisport Club Tokaj 2005

Laskai Ádám185463 Körös Kajak SE 2005

Dobronoky Zalán180744 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Oláh Csongor190525 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Dudás Péter184476 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2005

Mezei Balázs175717 Tiszaújvárosi Vízi SE 2005

Varjú Marcell Tamás185438 Körös Kajak SE 2005

Kiss Balázs190459 Körös Kajak SE 2005

Polonkai Tamás1844110 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Rigler Erik1743211 Békési Kajak-Kenu Club 2005

Nagy Dominik1525012 Körös Kajak SE 2005

Mukus Balázs Zsolt1686013 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Fodor Attila1524414 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Zarándi Csaba Gyula1684415 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2005

62 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m II. Előfutam2017.06.04. 10:21

Burinda Benedek1774025 Miskolci Vasutas SC 2005

Kórik Ákos1674126 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Sinka Levente1703727 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2005

Molnár Bence Levente1758128 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Bessenyei Domos1708729 Kajak-Kenu Club Szarvas 2005

Hermeczi Richárd Ervin1854730 Körös Kajak SE 2005

Várkonyi Bende1701231 Vízisport Club Tokaj 2005

Deim Marcell1734633 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Haraszin Gyula1779534 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2005

Péter Kolos1817235 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Szabados Balázs1919036 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Szikula Örs Máté1590037 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5830 45/Oldal:



63 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m I. Előfutam2017.06.04. 10:28

Gyetvai Csongor152461 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Csatlós Olivér Kristóf186462 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Strausz Balázs184673 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Szabó Levente185094 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Földvári Bence László184385 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Barna Gergő Mihály184686 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Tamási Ádám Benedek186477 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Házi Ábel180758 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Szűcs Patrik182129 Vízisport Club Tokaj 2006

Horváth-Fock Erik Tamás1869610 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Andrássy Dénes1864311 Tiszaújvárosi Vízi SE 2006

Patai Gergő1782212 Vízisport Club Tokaj 2006

Dankó Roland1779413 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2006

Kotán Gergely1821114 Vízisport Club Tokaj 2006

Munkácsi János1844015 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bognár Zsombor Viktor1869116 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

64 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m II. Előfutam2017.06.04. 10:35

Juhász Ádám Péter1843925 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Gellai Gergő1785827 Körös Kajak SE 2006

Makrányi Gábor Attila1777628 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kanyó Máté1864829 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Patai Bence1782130 Vízisport Club Tokaj 2006

Oláh Zsombor1570631 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Sánta Csanád Zétény1905332 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Pozsár Szabolcs1850733 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Kaczvinszki Tamás1777534 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kis Bálint1846635 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Zsiros Zsombor Szilveszter1844336 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bodri Bánk1856837 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szarka Dániel István1844238 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Lehoczky Levente Zsolt1570339 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5831 45/Oldal:



65 TC4 Vegyes Gyermek U10-U12 2000 m A Döntő2017.06.04. 10:50

Balázs Kinga180121 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2005

Novák Botond18007 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2005

Vargay Tamás Gábor16842 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2005

Tóth Hanna18006 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2005

Nagy Nikol Amina184482 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2006

Tósa Máté18446 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

Ungvári Áron18451 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

Pócs Viola Róza18444 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2006

66 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2017.06.04. 11:15

Kovács Gergő139101 Hírös-Kecskemét 2000

Lisku Róbert139122 Hírös-Kecskemét 2000

Juhász Donát Huba124513 Szőke Tisza Hajós Egylet 1999

Kós Benedek Tibor128254 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Grivalszki Tamás128235 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Gecsei Gergő131296 Körös Kajak SE 2000

Fülöp Gergely106607 City-Gas Tiszafüred SE 1999

Kis Zoltán136358 Békési Kajak-Kenu Club 2000

Varga Dávid Pál121289 Szőke Tisza Hajós Egylet 2000

67 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2017.06.04. 11:21

Sárközy Kinga119471 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2000

Darvas Franciska118942 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2000

Gyurkó Lili177913 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2000

Dékány Vanda157004 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Gyémánt Petra Flóra192085 Szőke Tisza Hajós Egylet 1999

Posta Réka120916 Miskolci Vasutas SC 2000

Rakaczki Beatrix126037 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2000

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5832 45/Oldal:



68 K1 Női Serdülő U16. 500m A Döntő2017.06.04. 11:27

Rácz Boglárka Dóra130531 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2001

Ozvald Maja Kira178232 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Bontovics Petra149443 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Rau Mariann148994 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Nagy Sarolta Eszter164505 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Nagy Ágnes124526 Szőke Tisza Hajós Egylet 2001

Kalmár Lilla148987 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Lehoczky Renáta128558 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Gulyás Fanni126559 Tiszaújvárosi Vízi SE 2001

69 K1 Női Serdülő U15. 500m A Döntő2017.06.04. 11:33

Guttmann Brigitta Dorka136211 Szolnoki Sportcentrum 2002

Szabó Lili162572 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Zupkó Vanda177833 Szolnoki Sportcentrum 2002

Pető Adél135724 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Kulcsár Csenge Emese148435 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Lődi Adrienn156776 Szolnoki Sportcentrum 2002

Párdi Viktória148447 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Hajkó Kata166288 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Fülöp Fatime135709 City-Gas Tiszafüred SE 2002

70 K1 Férfi Serdülő U16. 500m A Döntő2017.06.04. 11:39

Laki Dániel164471 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Keserű Márton148422 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Perdi Zsombor126563 Békési Kajak-Kenu Club 2001

Opavszky Márk138214 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Csépai Barnabás143865 Békésszentandrási HSE 2001

Nemes Ádám162896 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Réczi Gergőnull7 Szolnoki Sportcentrum 2001

Tímár Krisztián156788 Körös Kajak SE 2001

Szabó Tamás151239 Szolnoki Sportcentrum 2001

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5833 45/Oldal:



71 K1 Férfi Serdülő U15. 500m A Döntő2017.06.04. 11:45

Takács Dominik159031 Vízisport Club Tokaj 2002

Futaki Zoltán192022 Békési Kajak-Kenu Club 2002

Gombos László Gergő160183 Szolnoki Sportcentrum 2002

Sütő Dávid138464 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2002

Kardos Levente148155 MVM Szegedi Vízisport SE 2002

Tamási Zsombor Ákos182346 Szolnoki Sportcentrum 2002

Révész Péter137457 MVM Szegedi Vízisport SE 2002

Dobler Dávid160168 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Kornidesz Máté176049 Miskolci Vasutas SC 2002

72 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2017.06.04. 11:51

Paulik Tibor117464 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Redenszki Soma Attila185085 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Scherer Richárd123766 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

73 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500m A Döntő2017.06.04. 11:57

Szamosi Blanka145032 Hírös-Kecskemét 2000

Boros Boglárka184893 Szolnoki Sportcentrum 2000

Somogyi Rebeka184884 Szolnoki Sportcentrum 1999

74 C1 Női Serdülő U16. 500m A Döntő2017.06.04. 11:57

Festő Vanda144775 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2001

Meczkó Viktória139896 Tiszaújvárosi KKSE 2001

Kiszely Zsófia Anna133797 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

75 C1 Férfi Serdülő U16 500m A Döntő2017.06.04. 12:03

Lehőcz Ádám Gyula133802 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Ungi László124983 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Kovál Martin148574 Szolnoki Sportcentrum 2001

Szabó Tétény124975 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Paragi Bence124956 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Kovács Szilárd144447 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5934 45/Oldal:



76 C1 Férfi Serdülő U15 500m A Döntő2017.06.04. 12:09

Pető Zsombor142152 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2002

Berentés Szabolcs155513 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2002

Breza Martin193004 Vízisport Club Tokaj 2002

Jurecska Márk István152315 Békési Kajak-Kenu Club 2002

Vajkai András185296 Vízisport Club Tokaj 2002

77 C1 Női Kölyök U14. 500m A Döntő2017.06.04. 12:15

Szabó Annabella Niké143693 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Győri Gréta190954 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2003

Csorba Zsófia Katalin143755 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Kovál Evelin175356 Szolnoki Sportcentrum 2003

Kálmán Brenda160547 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

78 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2017.06.04. 12:21

Szabó Tamás151233 Szolnoki Sportcentrum 2001

Bordás Belián16326 Szolnoki Sportcentrum 2001

Szűcs Dániel126824 Miskolci Vasutas SC 2001

Schadt Martin12090 Miskolci Vasutas SC 2000

Berkes Viktor149385 Tiszaújvárosi KKSE 2000

Bodnár Bence14121 Tiszaújvárosi Vízi SE 2000

Csávás László Dávid129616 Békési Kajak-Kenu Club 2000

Püski Dániel16192 Békési Kajak-Kenu Club 2000

79 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2017.06.04. 12:27

Rácz Boglárka Dóra130533 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2001

Cselényi Dominika16835 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2002

Kulcsár Csenge Emese148434 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Párdi Viktória14844 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Hajkó Kata166285 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Ozvald Maja Kira17823 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Fülöp Fatime135706 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Pető Adél13572 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5935 45/Oldal:



80 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m A Döntő2017.06.04. 14:00

Páger Balázs185061 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Szierer Balázs18176 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Szierer Balázs18176 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Fehér Alex185012 Szolnoki Sportcentrum 2005

Surányi Zombor16948 Szolnoki Sportcentrum 2005

Oláh Endre184133 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2005

Oláh Endre18413 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2005

Nemeskéri-Orbán Ádám22265 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2005

Babos Ádám193484 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Gál Ádám19351 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Gácsi Marcell173345 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2005

Sutús Róbert17342 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2005

81 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m A Döntő2017.06.04. 14:08

Kiss Balázs190451 Körös Kajak SE 2005

Sinka Levente170372 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2005

Dudás Péter184473 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2005

Péter Kolos181724 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Varjú Marcell Tamás185435 Körös Kajak SE 2005

Rigler Erik174326 Békési Kajak-Kenu Club 2005

Bessenyei Domos170877 Kajak-Kenu Club Szarvas 2005

Mukus Balázs Zsolt168608 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Kórik Ákos167419 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Nagy Dominik1525010 Körös Kajak SE 2005

Deim Marcell1734611 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Dobronoky Zalán1807412 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Hermeczi Richárd Ervin1854713 Körös Kajak SE 2005

Szikula Örs Máté1590014 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Fodor Attila1524415 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Szabados Balázs1919016 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Zarándi Csaba Gyula1684417 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2005

Molnár Bence Levente1758118 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Mezei Balázs1757119 Tiszaújvárosi Vízi SE 2005

Laskai Ádám1854620 Körös Kajak SE 2005

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5936 45/Oldal:



82 MK2 Női Gyermek U12 2000 m A Döntő2017.06.04. 14:16

Horváth Barbara193072 Szolnoki Sportcentrum 2005

Nagy Dorka19141 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2005

Dózsa Luca Rebeka193043 Szolnoki Sportcentrum 2005

Szlávik Panna19311 Szolnoki Sportcentrum 2005

83 MK1 Női Gyermek U12 2000 m A Döntő2017.06.04. 14:24

Zarándi Nóra Anna168451 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2005

Tóth Nóra174522 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Wágner Anna157093 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Vereczkei Anett189624 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2005

Mátyás Hanna184925 Szolnoki Sportcentrum 2005

Szalma Rádha Lívia180826 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Puljer Panna Mária180808 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Nagy Mira Zsolna1674410 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Takács Bettina1849311 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2005

Tölgyes Kíra1817912 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Vereczkei Petra1896313 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2005

Horváth Maja1548014 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5937 45/Oldal:



84 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m A Döntő2017.06.04. 14:32

Kotán Gergely182111 Vízisport Club Tokaj 2006

Kis Bálint184662 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Szarka Dániel István184423 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Strausz Balázs184674 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Oláh Zsombor157065 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Patai Gergő178226 Vízisport Club Tokaj 2006

Lehoczky Levente Zsolt157037 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Juhász Ádám Péter184398 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szabó Levente185099 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Munkácsi János1844010 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Makrányi Gábor Attila1777611 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Barna Gergő Mihály1846812 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Gellai Gergő1785813 Körös Kajak SE 2006

Gyetvai Csongor1524614 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Horváth-Fock Erik Tamás1869615 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Csatlós Olivér Kristóf1864616 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Patai Bence1782117 Vízisport Club Tokaj 2006

Zsiros Zsombor Szilveszter1844318 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szűcs Patrik1821219 Vízisport Club Tokaj 2006

Kanyó Máté1864820 Tiszaújvárosi KKSE 2006

85 MC1 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m A Döntő2017.06.04. 14:40

Macz Benedek178711 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Perhács Máté184492 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2005

Soltész Péter170103 Vízisport Club Tokaj 2005

Kiszely Petra Diána168674 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Szegi Zsombor152815 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5938 45/Oldal:



86 MK1 Női Gyermek U11 2000 m A Döntő2017.06.04. 14:48

Bakos Ágnes181611 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Csikós Réka171652 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2006

Czétényi Emma193033 Szolnoki Sportcentrum 2006

Pető Hanna181514 City-Gas Tiszafüred SE 2006

Utassy Melinda177785 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kocsik Maja193536 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Szabó Eszter171827 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2006

Kovács Fanni Anikó185698 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Urbancsok Panna170909 Kajak-Kenu Club Szarvas 2006

Szalma Virág Enikő1817410 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Kőhalmi Virág1904911 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Nyerges Csenge1915312 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Kádas Bettina1896113 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2006

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5939 45/Oldal:



87 PC2 Mix Gyermek U10-U12 2000 m A Döntő2017.06.04. 14:56

Kiss Martin Vajk191501 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Csáti Móric19146 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Kovács Kristóf166012 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2005

Orosz László Ágoston16602 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2005

Gyányi Milán191493 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Paragi Petra Laura19011 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Bodó Brúnó178964 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Szénási Kristóf19159 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Kávássy Milán Gábor178985 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Pozsgai Bulcsú19156 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Városi Zsolt174666 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Varga Nelli Mónika17902 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Papp Áron175367 Szolnoki Sportcentrum 2005

Gelei Márk17534 Szolnoki Sportcentrum 2005

Kiss Ágnes Anna168668 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Molnár Csepke17754 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Molnár-Gábor György191529 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Balog Zsombor19144 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Marenec-Dózsa Zsombor1915110 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Dornbach Dániel19147 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Szabó Ádám1893811 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szabó Ákos17872 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Szarka Krisztián1686812 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Tubak Zétény16865 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5940 45/Oldal:



88 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m A Döntő2017.06.04. 15:04

Balogh Martin191941 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Simon Péter191582 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Skokán Máté191933 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Konyecsni Milán192644 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Barna Csaba184365 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Csányi Levente193496 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Tatár Péter192687 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Varjú Zétény192658 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Róth Bertalan191579 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Mircse Zoltán Iván1918910 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Lipcsei Imre1920711 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Paragi Botond1915512 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Nagy Ágoston Erik1904313 Körös Kajak SE 2007

Zsíros Attila1896414 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

Tóth Gábor Dominik1930115 Vízisport Club Tokaj 2007

89 MK1 Női Gyermek U10 2000 m A Döntő2017.06.04. 15:12

Tarcsai Sára1857020 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Czakó Petra1904821 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Bakos Nóra1914222 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Makó Petra1919523 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Vörös Szonja Virág1916124 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Horváth Kata1919125 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Kelemen Blanka1914326 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Nagy Luca1919227 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Ambrus Barbara1670828 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5941 45/Oldal:



90 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m A Döntő2017.06.04. 15:20

Kovács Kende145011 Hírös-Kecskemét 2004

Takács Márton153622 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Pekár Barna Csobán160843 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Bagi Miklós156494 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Czerjak Ádám160835 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Balogh Máté147536 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Mester Nándor Róbert170547 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Lajtos Márton159288 Szolnoki Sportcentrum 2004

Szetei Zoltán185109 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Bakula Illés Boldizsár1560410 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Kupecz Kristóf1807611 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Bánfi Adrián1745412 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Dunai Rajmund1475413 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Keller Gergő Zoltán1560514 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Fülöp Levente1701715 Szőke Tisza Hajós Egylet 2004

Ozsgyáni Bence Alex1475616 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Kalina Tamás1592617 Szolnoki Sportcentrum 2004

Ambrus Ádám Zoltán1531918 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2004

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5942 45/Oldal:



91 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m A Döntő2017.06.04. 15:28

Szűcs Benedek174601 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Barna Kristóf Zoltán186562 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Németh Tamás174593 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Gellai Balázs178574 Körös Kajak SE 2004

Török László191605 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Bolla Bálint153206 Miskolci Vasutas SC 2004

Kovács Szabolcs Vendel174507 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Gyetvai Máté152478 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Herke Ádám Mátyás170439 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2004

Medvegy Bence1745810 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Berta Bence1569711 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Jósvai Dominik1532112 Miskolci Vasutas SC 2004

Mertinkó Marcell1757013 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Császár Dávid1623714 Tiszaújvárosi Vízi SE 2004

Csekő Dávid1868115 Vízisport Club Tokaj 2004

Sinka Bálint1703916 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2004

Bohus Ákos1745517 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Dudás Bence1623818 Tiszaújvárosi Vízi SE 2004

Dankó Richárd1716619 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2004

Nagy Mózes1849520 Szolnoki Sportcentrum 2004

92 K1 Női Kölyök U13 2000 m A Döntő2017.06.04. 15:36

Rakaczki Alexandra153221 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2004

Kohut Gyöngy Judit179642 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Csúri Nikoletta156453 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Bende Luca160134 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2004

Kovács Gréta164165 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Várkonyi Sarolta178196 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Sutyinszki Jázmin179677 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Tóth Petra163318 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Nyomtatva: 2025.07.31 21:21:5943 45/Oldal:



93 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m A Döntő2017.06.04. 15:44

Szilágyi Balázs156351 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Gyányi Levente156292 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Héjjas Gyula149743 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2004

Sléber Patrik156344 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Böszörményi Bendegúz165975 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2004

Molnár Csanád156316 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

94 MK1 Női Kölyök U13 2000 m A Döntő2017.06.04. 15:52

Tarcsi Szonja178691 Miskolci Vasutas SC 2004

Murvai Lúcia190512 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Mucsi Mara187043 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Mucsi Mara18704 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Szabó Zsuzsanna192874 Vízisport Club Tokaj 2004

Honti Luca182315 Szolnoki Sportcentrum 2004

Bakos Zsófia181626 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Fodor Napsugár152457 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szurgyi Gerda193128 Szolnoki Sportcentrum 2004

Sági Alíz157079 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Józsa Lili1603410 Szolnoki Sportcentrum 2004

Kovács Anna1585011 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Ballók Luca Ágnes1823012 Szolnoki Sportcentrum 2004

Ilyés Inez1815913 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Garzsik Nóra1694614 Szolnoki Sportcentrum 2004

Lakatos Ágnes1935515 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Tóth Eszter1624516 Tiszaújvárosi Vízi SE 2004

Baglyos Lili1555017 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2004

Nyomtatva: 2025.07.31 21:22:0044 45/Oldal:



95 PC2 Vegyes Kölyök U13 2000 m A Döntő2017.06.04. 16:00

Vargay András Dávid166071 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2004

Kovács Gergely15555 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2004

Molnár Dániel156322 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Molnár Máté15633 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Hudák Zsombor Zsolt165993 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2004

Sárközi Mihály16604 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2004

Csanki Imre Mihály156284 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Megyesi Botond15643 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Tóth Kristóf166065 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2004

Kocsenga Márton18008 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2004

Nyomtatva: 2025.07.31 21:22:0045 45/Oldal:


